
CODE: 1518

ALLEGRENS (presence or traces due to cross contamination)

cool and dry place

Article 103 , Greek Food and Beverage Code Escherichia coli: <10 cfu/g

Moisture  <2% Salmonella spp: Absence in 25 g

Acrylamide: Maximum level 300μg/kg. Listeria monocytogenes: Absence in 25g

according Annex IV, EU REG 2158/2017 Yeasts & Moulds: 10
2 

cfu/g

Enterobacteriaceae:  10
2 

cfu/g

energy color

fat taste

 of which saturates aroma

carbohydrates appearance

of which sugars

dietary fibre

proteins

salt

LOGISTIC INFORMATION

net weight (g) net weight (g) gross weight (kg) 215,7

gross weight (g) gross weight (g) layers 10

cases per layer
6

packaging material length (cm) cases per pallet  60

length (cm) width (cm) height (cm) 245

width (cm) height (cm)

height (cm) barcode

barcode

Nacho chips salted: Ingredients: corn flour 73% (from EU), vegetable oil 

(palm), water, salt 0,9%. 

PRODUCT SPECIFICATION 13.11.2025

CASE 15 pcs/case

240 days 

yellow

24g

11g

68g

May contain traces of: milk (lactose), celery, soya, mustard and products thereof.

STORAGE CONDITIONS SHELF LIFE

2,5g

5,0g

6,1g

0,9g

typical corn with salt

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICSNUTRITIONAL DECLARATION PER 100g

2188kJ/522kcal

ITEM

corn

triangle chips

PALLET

445

PROCESS DESCRIPTION: Stoneground corn flour is mixed with water for dough forming, which is the cut into thin and triangle shapes. The 

product is introduced in the oven for dehydration and then fried in vegetable oil. The condiment- where necessary- is added and then the 

product is packaged into bags (metal detection check). The bags are introduced into boxes already labelled.The boxes are palletized. The 

product is in conformity with national regulation and EU reg  1333/2008, 915/2023 and 1169/2011.

Possible 

consumer groups

5,0

Nacho chips salted 15x180g GLUTEN FREE

Microbiological CharacteristicsPhysicochemical Characteristics

INGREDIENTS DECLARATION

187,8

Preparation/ 

cooking 

instruction

The product is not addressed to any sensitive consumer group. It is addressed to all consumers except those have food 

allergies in allergens indicated (See table).

180 2700

3262

39,8

Ready to eat product. No preparation needed. 

packaging weight 

(g)
7,8

packaging weight 

(g)

30,0 15202175015182

5202175015185

BOPP ΜΑΤ 30/CPP MET 30

39,8

19,0 23,0


